
بعد از برگزاری نشست‌های بررسی 
رشته‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی 
جوانان در بحرین، حالا کمیته ملی 
المپیک پرونده بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی را رو کرده و قرار 
است که وضعیت رشته‌های اعزامی به 
این بازی‌ها را مورد بررسی قرار بدهد. 
بازی‌های مهمی که به میزبانی ریاض 
برگزار می‌شود و حضور در این بازی‌ها 
برای ایران از اهمیت سیاسی و ورزشی 
بسیار زیادی برخوردار است. در اولین 
نشست هم مهدی علی‌نژاد دبیر 
کمیته ملی المپیک با مسئولان چهار 
رشته تنیس روی میز، جوجیتسو، 
والیبال و کاراته دیدار کرد و برنامه‌های 
این چهار فدراسیون را مورد بررسی 
قرار داد. در بین این چهار رشته کاراته 
پرمدال‌تر از همه است اما به همان 

اندازه هم گرفتار مشکلات است.
 علی‌نژاد در ابتدا با اشاره به نحوه 
انتخاب رشته‌ها برای اعزام به بازی‌ها 
گفت: »قطعاً ظرفیت مدال‌آوری 
رشته‌ها اولویت تصمیم‌گیری خواهد 
بود و بر اساس تصمیم وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک اعزام کاروان 
به این دوره از بازی‌ها کیفی است 
که  می‌شوند  اعزام  رشته‌هایی  و 
ظرفیت موفقیت و مدال‌آوری داشته 

باشند. ارزیابی مرکز نظارت و وزارت 
ورزش و همچنین بررسی رویدادهای 
داخلی و خارجی تا قبل از اعزام ملاک 
اعزام رشته‌ها خواهد بود.« اولین 
فدراسیونی‌ هم که پرونده آن مورد 
بررسی قرار گرفت؛ فدراسیون تنیس 
روی میز بود. رشته‌ای که به نظر 
می‌رسد با توجه به شرایطی که دارد و 
با توجه به کیفی بودن کاروان اعزامی 
به عربستان بعید است در لیست 
نهایی قرار بگیرد. در این نشست 
مهرداد علی‌قارداشی گزارشی کامل 
از برنامه‌های تیم‌های ملی آقایان 
و بانوان برای حضور در بازی‌های 
همبستگی کشورهای اسامی ارائه 
داد. قارداشی کشورهای مصر و نیجریه 
را از مهم‌ترین رقبای ایران در این 
بازی‌ها دانست. در ادامه محمدحسن 
رستمیان رئیس انجمن جوجیتسو 
گزارشی از روند شکل‌گیری این رشته 
از سال ۲۰۱۲ و به استقلال رسیدن 
انجمن ارائه داد. در ادامه هم با اشاره 
به مشکلات این رشته دلیل پایین 
بودن رنک را عدم حضور در رویدادهای 
بین‌المللی به‌خاطر مشکلات مالی 
دانست: »قطعاً اگر حمایت شویم 
می‌توانیم در رویدادهای مهم و بازی‌ها 
یاری‌رسان کاروان در بخش مدال‌آوری 

باشیم.« والیبال سومین رشته‌ای 
بود که با حضور میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون و اعضای کادرفنی گزارشی 
را ارائه کردند و همه با هم وعده دادند 
که مدال طای آقایان و صعود به 
فینال در بخش بانوان در دوره گذشته 
را تکرار کنند.« آخرین نشست هم با 
نمایندگان فدراسیون کاراته برگزار شد. 
فدراسیونی که از امیدهای اصلی ورزش 
ایران چه در بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی و چه در بازی‌های 
آسیای ناگویا محسوب می‌شود اما این 
روزها به شکل سرپرستی اداره می‌شود. 
صوفی سرپرست فدراسیون کاراته با 
اشاره به آخرین وضعیت تیم‌های 
ملی گفت: »پتانسیل‌های بسیار خوبی 
در کاراته داریم و تمام تاش ما این 
است که با برنامه‌ریزی‌های صورت 
گرفته بتوانیم عدم کسب مدال طلای 
دوره گذشته را جبران کنیم و در سبد 
مدال‌آوری کاروان ایران در این دوره 
مدال‌های خوشرنگ داشته باشیم.« 
یکی از موضوعات مهم در این نشست، 
اعتراض به وجود مشکل اسکان برای 
تیم ملی کاراته بود. یعنی یکی از 
مهم‌ترین و پرمدال‌ترین رشته‌های 
ایران در این بازی‌ها از وضعیت اسکان 

تیم‌های خود گلایه می‌کند.

همین چند روز پیش بود که تیم 
ملی جودو دست خالی تاتامی 
مسابقات قهرمانی آسیا را ترک کرد. 
تیم ملی که با 3 ملی‌پوش مرد و 
یک نماینده زن پا به این رقابت‌ها 
گذاشته بود در نهایت مثل همه 
مسابقات اخیری که در آن ناکام 
بود، این بار هم توفیقی نداشت 
تا زنگ خطر این بار جدی‌تر از 
همیشه برای جودوی ایران به صدا 

بیاید. در 
در شرایطی که مسئولان فدراسیون 
جودو قبل از این هر ناکامی را گردن 
تعلیق 4 ساله می‌انداختند، حالا با 
گذشت 2 سال و خرده‌ای از پایان 
تعلیق، همچنان آستین همت را 
بالا نزده‌اند تا اینطور به نظر برسد 
که جودوی ایران همچنان به یاد 
روزهای تعلیق در خواب زمستانی 
به سر می‌برد. مدتی قبل بود 
که مسئولان فدراسیون به جای 
اعزام تیم ملی به مسابقات مهم 
گرنداسلم باکو و محک ملی‌پوشان 
در بالاترین سطح جهانی، تیم را 

راهی کاپ آزاد تونس کردند تا با 
فرار از رویارویی با واقعیت‌ها پشت 
مدال‌های بی‌ارزش این مسابقات 

پنهان شوند.
حالا اما بعد از ناکامی هر چهار 
نماینده تیم ملی در مسابقات 
قهرمانی آسیا اوضاع نامطلوب 
جودو به هیچ عنوان قابل انکار 
نیست و باید هرچه زودتر به 
حال زخم این رشته فکری کرد تا 
عفونت آن روز به روز بیشتر دامان 
جودو را نگیرد. البته که در این 
میان خونسردی مسئولان و کادرفنی 
تیم ملی هم درنوع خود جالب 
است تا جایی که حسین قمی 
سرمربی تیم ملی در صحبت‌هایی 
عجیب اینطور عنوان کرده که 
کسب مدال در آسیا سخت شده 
اما جودو ایران در بازی‌های آسیایی 

می‌گیرد. مدال 
در چنین شرایطی این صحبت‌های 
قمی بیشتر به مزاح می‌ماند تا 
به ناکامی  یک واکنش جدی 
شاگردانش. همچنین این سؤال 
پیش می‌آید که چطور ممکن 
مسابقات  در  که  تیمی  است 
قهرمانی آسیا که طبیعتاً سطح 
آن از بازی‌های آسیایی به مراتب 

پایین‌تر است، مدال نگیرد اما طی 
چند ماه، در ناگویا ورق را برگردانده 
و مدال بگیرد. شاید بعد از این 
نتیجه که به وضوح نشان می‌دهد 
اوضاع جودو با روزهای تعلیق 
چندان فرقی نکرده، بهتر باشد 
به جای ادامه این نمایش خیمه 
شب بازی و امیدهای واهی، فکری 
به حال جودو ایران کرد تا این 
کابوس تلخ دستانش را از گلوی 

این رشته بردارد.
شاید وقتش رسیده که به جای 
سرمربی ایرانی که هنوز به سطح 
قف  وا هم  آسیایی  بازی‌های 
نیست، وعده مربی خارجی که 
میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
مدت‌ها قبل داده بود، عملی شود 
بلکه خودزنی جودو تمام شده و 
این رشته یک دم رنگ آرامش را 
به خود ببیند. البته که در این 
میان از مسئولان وزارت ورزش هم 
انتظار می‌رود تا با بررسی احوال 
این روزهای جودو و نتایج تیم ملی 
در مسابقات اخیر زیر بار قول‌های 
الکی مسئولان فدراسیون مبنی 
برکسب مدال در بازی‌های آسیایی 
نروند و جودوی ایران را از پرتگاه 

سقوط نجات دهند.
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هیچ امیدی به طلایی شدن ندارم
نایب‌قهرمان بازی‌های آسیایی 2002 بوسان 
تیم  وضعیت  از  پیش‌بینی‌اش  درخصوص 
بزرگسالان و کسب مدال طا در بازی‌های 
آسیایی ناگویا، رقابت‌های جهانی نروژ و المپیک 
لس‌آنجلس می‌گوید: »وقتی انتصاب‌ها در 
مجموعه وزنه‌برداری از بالا گرفته تا پایین 
تبدیل شده به رفیق‌بازی و منافع شخصی و 
سود مشترک افراد، هیچ امیدی به آینده این 
رشته ورزشی نمی‌توان داشت. شما ببینید 
چند ماه است که سلیمی سرمربی تیم ملی 
شده است، اما هنوز نمی‌تواند یک تیم کامل 
برای اعزام به رقابت‌های قهرمانی آسیا جمع 

کند! این یعنی چه؟ به‌عنوان عضوی از خانواده 
وزنه‌برداری سؤالم این است، مگر تیم بزرگسالان 
نایب‌قهرمان جهان در کشور عربستان نشد؟ 
پس چرا جرأت نمی‌کنید همان ترکیب را به 
آسیایی چین اعزام کنید؟ مگر مدعی نیستید 
کار زیربنایی کردید؟ شما با اینکه این همه 
وزنه‌بردار توانمند دراختیار دارید، توان بستن 
حتی یک تیم کامل برای آسیایی بزرگسالان 
را ندارید  واقعاً با این فرمان می‌خواهید در 
بازی‌های آسیایی ناگویا، مسابقات جهانی نروژ 
و المپیک لس‌آنجلس نتیجه کسب کرده و طلا 
دشت کنید؟ شما دنبال ساختن وزنه‌برداری 

نیستید. کدام مجموعه وزنه‌برداری را در کشور 
تجهیز کردید؟ کدام خانه وزنه‌برداری را ساختید؟ 
همه می‌دانند من با علی مرادی زاویه دارم و 
خیلی با هم مشکل داشته و داریم. اما الان 
می‌گویم درود به شرف مرادی، او حداقل اگر با 
کسی هم مشکل داشت، رودررو عذر آن شخص 
را می‌خواست و دیگر کاری به کارش نداشت. 
اما شما از روزی که روی کار آمدید با آدم‌ها و 
سرمایه‌های وزنه‌برداری ابزاری برخورد کرده و 
به‌صورت یک بار مصرف از آنها استفاده کردید. 
با این وضع وخیم و این تفکر مسموم چطور 

می‌توان به آینده امید داشت؟«

خبر

آغاز دور جدید اردوی تیم ملی 
کبدی بانوان

دور جدید اردوی تیم ملی کبدی بانوان از یازدهم 
اردیبهشت ماه آغاز شد. سومین اردوی آماده‌سازی 
تیم ملی کبدی بانوان اعزامی به دومین دوره 
مسابقات قهرمانی جهان در هندوستان از 11 تا 20 
اردیبهشت ماه در استان مازندران برگزار می‌شود. 
زهرا احمدی، مبینا پریسایی، نیکتا جلالوند، زهرا 
خدابنده‌لو، فاطمه خدابنده‌لو، رؤیا داودیان، مریم 
سلگی، آزاده صیدی، فاطمه طوسی، اسما فخری، 
آیناز فرامرزی، زهرا کریمی، مهتاب لک علی‌آبادی، 
آتنا مددی، صبا مقصودلو و ثنا نامدار توسط زهره 
تربتی‌نژاد، سرمربی این تیم به اردو دعوت شدند.

کوراش مستقل به ناگویا می‌رود
با وجود اعام قبلی مسئولان ورزش مبنی بر حذف 
کوراش از اعزام به بازی‌های آسیایی ناگویا، این 
رشته همچنان در برنامه‌های کمیته ملی المپیک 
برای حضور در این دوره از بازی‌ها قرار دارد. احمد 
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان طی چند روز گذشته 
در گفت‌و‌گو با رسانه‌ها با اشاره به پتانسیل 
بالای رشته »MMA« در کسب مدال در بازی‌های 
آسیایی، از اعزام ورزشکاران این رشته به جای 
رشته کوراش به ناگویا خبر داده بود. در اینکه 
رشته رزمی »MMA« در ایران پتانسیل بالایی دارد و 
انتظار کسب مدال از ورزشکاران رشته بالا و به‌جا 
است شکی نیست، ولی این موضوع دلیل نمی‌شود 
رشته‌ای که در دو دوره قبلی بازی‌های آسیایی بیش 
از ۱۰ مدال طلا، نقره و برنز کسب کرده بود از لیست 
اعزام خارج شود. محمدرضا نصیرنژاد رئیس انجمن 
کوراش ایران در حذف این رشته از اعزام به ناگویا 
گفت: »این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد. بر 
اساس مذاکرات صورت گرفته از این پس کوراش به 
عنوان یک انجمن ورزشی مستقل زیر نظر وزارت 
ورزش به فعالیت خود ادامه خواهد داد و بزودی 
برنامه‌های این رشته را برای رقابت‌های پیش رو و در 
نهایت بازی‌های آسیایی ناگویا اعلام خواهیم کرد.«

هانیه شریفی زیر تیغ جراحی می‌رود
هانیه شریفی ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران از ناحیه 
کمر دچار آسیب‌دیدگی شده و باید تحت عمل 
جراحی قرار بگیرد. شریفی در مسابقات وزنه‌برداری 
قهرمانی آسیا در دوضرب با مهار وزنه ۱۱۲ کیلوگرم 
صاحب مدال طلای دوضرب و مجموع شد. شریفی 
در مورد وضعیت مصدومیتش گفت: »حدود چهار 
پنج ماهی است که از ناحیه کمر دچار آسیب‌دیدگی 
شدم و با نظر پزشکان باید تحت عمل جراحی قرار 
بگیرم. خدا را شکر فدراسیون وزنه‌برداری حمایت 
کرد و بزودی باید جراحی شوم. مهره‌های کمرم 
دچار بیرون‌زدگی شده و یک مهره کمرم هم دچار 
شکستگی شده و به سمت نخاع حرکت کرده 
است، دیسک کمرم هم بیرون زده و به همین 
خاطر باید حتماً تحت عمل جراحی قرار بگیرم.«

تیم ملی بیسبال زنان مقابل مالزی 
هم ناکام ماند

تیم ملی بیسبال زنان در آخرین دیدار خود از 
رقابت‌های انتخابی قهرمانی آسیا نتیجه را به 
مالزی واگذار کرد. آخرین دیدار تیم ملی بیسبال 
زنان در چهارچوب رقابت‌های قهرمانی آسیا 
دیروز در حالی برگزار شد که ایران با نتیجه ۱۵ 
بر ۴ مقابل مالزی متحمل شکست شد. تیم 
ملی بیسبال بانوان ایران برای اولین بار در 
رویدادهای بین‌المللی برابر تیم‌های سریلانکا، 
پاکستان، هند، کامبوج و مالزی به رقابت پرداخت 
که با شکست برابر این تیم‌ها از دور مسابقات 

حذف شد.

قرعه تیم ملی والیبال ساحلی 
مشخص شد

برنامه دهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۵ عمان مشخص شد. 
کنفدراسیون هندبال آسیا برنامه مسابقات 
دهمین دوره رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی 
مردان این قاره را اعلام کرد که براساس آن تیم 
ملی هندبال ساحلی کشورمان در اولین دیدار 
خود با تیم ملی هند و در دومین و سومین بازی 
خود به ترتیب با پاکستان و اردن رقابت خواهد 
کرد. ملی‌پوشان کشورمان در آخرین بازی مرحله 
گروهی هم مقابل فیلیپین قرار خواهند گرفت تا 
شانس خود را برای صعود به مرحله بعد امتحان 
کنند. در دیگر گروه این رقابت‌ها هم عمان، 
عربستان، هنگ‌کنگ و مالدیو به مصاف هم 
خواهند رفت. دهمین دوره مسابقات هندبال 
ساحلی مردان آسیا تا 25 اردیبهشت سال 1404 
به میزبانی مسقط در کشور عمان ادامه خواهد 
داشت و دو تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در 
مسابقات قهرمانی هندبال ساحلی مردان جهان 

را کسب می‌کنند.

انوشیروانی با نگاه ابزاری به آدم‌ها مدیریت می‌کند

پانزوان: امیدی به درخشش در ناگویا و لس آنجلس ندارم
جوانانی که ساختم، در پرو قهرمان می‌شوند

 سیدهادی پانزوان، یکی از مربیان و 
چهره‌های شناخته شده وزنه‌برداری 
ایران که سال گذشته، پس از حواشی 
و ماجراهای عجیب و غریبی که 
پیرامون او و تیم جوانان وزنه‌برداری 
ایران در رقابت‌های جهانی 2024 
از  بعد  بلافاصله  داد،  خ  ر اسپانیا 
بازگشت از رقابت‌های جهانی، به 
نشانه اعتراض به بی‌مهری رئیس 
و اعضای کمیته فنی فدراسیون 
وزنه‌برداری، از سمت سرمربیگری 
تیم‌های پایه)نوجوانان و جوانان( 
استعفا کرد، حالا و در آستانه اعزام 
وزنه‌برداران نوجوان و جوانی که او 
بیش از 3سال از پایه روی ساخته 
ت  زحما ن  ن‌شا شد خته  ا پرد و 
شبانه‌روزی فراوانی متحمل شد، 
واکنش جالب توجهی دارد و انتقادات 
تندی را خطاب به رئیس فدراسیون و 
مجموعه تحت هدایت او دارد که در 
ادامه ضمن بررسی شرایط فنی کاروان 
اعزامی نوجوانان وجوانان کشورمان 
به رقابت‌های جهانی 2025 لیمای 

پرو، آن‌را نیز مرور می‌کنیم.
 

تیمی که عازم پرو است را من ساختم
سیدهادی پانزوان سرمربی اسبق 
تیم‌های پایه و نایب‌قهرمان بازی‌های 
آسیایی 2002 بوسان درخصوص کاروان 
اعزامی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان 
به رقابت‌های جهانی 2025 لیمای پرو 
و نقش سازندگی که او در این تیم 
طی 4سال گذشته داشته، تأکید 
دارد: »این را قویاً عرض می‌کنم و 
هرکسی هم نسبت به ادعای من 
اعتراض یا موردی داشت حاضرم 
با سند و مدرک به او ثابت کنم که 
صددرصد این تیمی که الان قرار است 
به رقابت‌های جهانی 2025 نوجوانان 
و جوانان در کشور پرو اعزام شود را 

من و همکارانم در کادرفنی گذشته 
تیم‌های پایه طی 4سال گذشته 
شبانه‌روزی ساختیم و دودستی تقدیم 
انوشیروانی و همراهانش در مجموعه 
خدا  کردیم.  وزنه‌برداری  فعلی 
شاهد است که من و کادر مربیانم 
شبانه‌روزی برای تک‌تک این بچه‌ها 
خون دل خوردیم و زحمت کشیدیم 
تا آنها الان به این آمادگی و شرایط 
رکوردی ایده‌آل برسند. بنابراین با 
احترام به زحماتی که سهراب مرادی 
و علی نصرتی برای این تیم در چند 
ماه گذشته کشیدند، این را با تمام 
وجود باید بگویم که هر نتیجه‌ای این 
بچه‌ها در پرو دشت کنند متعلق به 
ما و حاصل زحماتی است که برای 
تک‌تک این وزنه‌برداران کشیدیم. 
این را به خود انوشیروانی هم گفته 
بودم که نسلی برایت ساختم که 
بنشینی روی صندلی  چند سال 
ریاست و بدون اینکه کمترین زحمتی 
برای رشد و پرورش آنها متحمل شوی 
سودش را ببری و صندلی ریاستت را با 
درخشش این بچه‌ها محکم کنی. از 
همینجا به انوشیروانی می‌گویم، اگر 
یک نفر بجز نفراتی که من ساختم 
را بعد از استعفای بنده در تیم‌های 
پایه آوردید و ساختید بگویید و اعلام 
کنید. اینکه وزنه‌بردار نوجوان و 
جوان را به زور مکمل و دارو و...، 
وزنش را بالا بیاوری تا رکوردش 
افزایش پیدا کند که از عهده هر 
مربی درجه دو یا سه هم برمی‌آید، 
اینکه هنر نیست. بلکه جنایتی 
است که در آینده می‌تواند برای این 
پشتوانه‌ها به قیمت پایان زودهنگام 
عمر قهرمانی‌شان و حتی مشکلات 
جسمی و بدنی تمام شود. رکوردهای 
بچه‌های من و شرایط بدنی و وزنی 
آنها در دوره‌ای که من سرمربی 
بودم مشخص و روشن است. کافی 
است عزیزان با یک اندازه‌گیری و 
عیارسنجی کوچک آن‌را با شرایط 
رکوردی و وزنی همین بچه‌ها در حال 
حاضر مقایسه کنند. بعد می‌بینید 
که آیا حرف هادی پانزوان درست 

است یا غلط.

سلیمی 
سرمربی تیم 
ملی شده 
است

 اما هنوز 
نمی‌تواند یک 
تیم کامل 

برای اعزام به 
رقابت‌های 
قهرمانی آسیا 
جمع کند

3 تا 4 طلا پیش‌بینی می‌کنم
سرمربی اسبق تیم ملی وزنه‌برداری 
خصوص  در  جوانان  و  نوجوانان 
عملکرد فنی وزنه‌برداران و کاروان 
جوانان کشورمان در جهانی پرو 
معتقد است: »چون خودم با تک‌تک 
این بچه‌ها سال‌ها شبانه‌روزی کار 
کردم، مطمئنم که از نظر تیمی تیم 
جوانان وزنه‌برداری ایران شانس 
نخست کسب سکوی قهرمانی جهان 
در پرو به‌شمار می‌رود. از 

لحاظ مدالی هم به نظرم ما در اوزان 
89، 96، 102، 109 و 109+ کیلوگرم جوانان 
ق‌سنگین  فو دسته  همین‌طور  و 
نوجوانان شانس کسب 3 تا 4 نشان 

مجموع طای جهان را داریم.«
  

توریست‌هایی که از اسپانیا جا 
ماندند، مسافر پرو می‌شوند!

پانزوان در خاتمه اشاره‌ای هم 
به لیست مسافران اعزامی به 
جهانی پرو دارد: »من همان موقع 

که استعفا دادم به رفقا گفتم، 
انوشیروانی و رفقایش با قصد و 
نیت من را زدند که خودشان 
هر طور بخواهند تیم را بچینند. 
انوشیروانی وقتی دید تیمی که 
پانزوان ساخته دارد تبدیل می‌شود 
به نسل طلایی وزنه‌برداری، با 
همفکری اتاق فکرش تصمیم 
گرفتند من را بزنند که به زعم 
خودشان مثلاً با موفقیت بچه‌های 
تیمم خیلی بزرگ نشوم. اما این‌را 

فراموش کردند که عزت و ذلت 
دست خدا است. الان هم آنهایی 
که از پرواز و سفر توریستی به 
اسپانیا بازماندند، پرو را جایگزین 
کردند و دسته‌جمعی دارند می‌روند 
قاره امریکا گردش. خداوکیلی دلم 
به حال وزنه‌برداری می‌سوزد که 
اینها شدند زمامدار آن؛ افرادی 
که جز منافع شخصی و سودشان 
هیچ چیز دیگری برایشان ارزش و 

اولویت ندارد.«

مصاحبه

رضا عباسپور
روزنامه‌گار

مراسم قرعه‌کشی سیزدهمین دوره رقابت‌های 
تکواندوی جام باشگاه‌های آسیا برگزار شد و 
نمایندگان کشورمان رقبای خود را شناختند. 
این دوره از مسابقات با حضور ۱۴۹ تکواندوکار از 
کشورهای مختلف آسیایی و چهار تیم از ایران به 
مدت دو روز به میزبانی چین در شهر »ووشی« 
برگزار می‌شود. قرعه‌کشی این مسابقات در 
حالی انجام شد که مبینا نعمت‌زاده و ناهید 
کیانی این بار با هم روبه‌رو نمی‌شوند. مبینا 
نعمت‌زاده به وزن 57- کیلوگرم رفته و ناهید 
کیانی در وزن 53- کیلوگرم حضور دارد. این دو 
در مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی 
با هم در وزن 53- کیلوگرم روبه‌رو شدند که با 

برتری نعمت‌زاده همراه بود. بر همین اساس 
و در وزن ۸۷- کیلوگرم مهران برخورداری در دور 
نخست به دیدار »زو جیان وی« از چین می‌رود و 
در صورت برتری به مصاف »المبروک« از عربستان 
خواهد رفت. در قسمت پایین همین جدول 
هم محمدحسین یزدانی در اولین دیدار »نور 
قازین« از قزاقستان را پیش رو دارد. میرهاشم 
حسینی در وزن ۸۰- کیلوگرم در اولین دیدار باید 
با »کواندایک« از قزاقستان پیکار کند. امیررضا 
صادقیان در همین وزن ابتدا »اوساینادو« از 
اندونزی را پیش رو دارد. در وزن ۷۴- کیلوگرم علی 
خوش‌روش در اولین دیدار باید به دیدار »ژائو 
هایولان« از چین برود. امیرسینا بختیاری هم در 

اولین دیدار »الجواهیر« نماینده عربستان را پیش 
رو دارد. امیرمحمد رحمانی‌راد و سعید فتحی در 
وزن ۸۷+ کیلوگرم در اولین دیدار به مصاف هم 
می‌روند. در گروه بانوان و در وزن ۴۶- کیلوگرم 
سوگند شیری در اولین دیدار »ژائو ژنیان« از 
چین را پیش رو خواهد داشت. سعیده نصیری 
در وزن ۴۹- کیلوگرم ابتدا باید با »عبدیکایرا« از 
قزاقستان مبارزه کند. در قسمت مقابل همین 
جدول مهلا مؤمن‌زاده بعد از یک دور استراحت 
برنده مبارزه عربستان و قزاقستان را پیش رو 
خواهد داشت. ناهید کیانی در وزن ۵۳- کیلوگرم 
در مبارزه نخست خود به مصاف »ژانگ چولینگ« 
از چین می‌رود و پرنیان نوری هم ابتدا به مصاف 

»دنیا ابوطالب« تکواندوکار سرشناس 
 -۵۷ وزن  در  ود.  می‌ر عربستان 

کیلوگرم مبینا نعمت‌زاده همانند 
جام ریاست فدراسیون جهانی 

در دور نخست »زیاندینووا« 
از ازبکستان را پیش رو دارد 

و سپس به مصاف برنده 
تایلند  و  چین  مبارزه 
می‌رود. کوثر اساسه در 
همین وزن ابتدا به مصاف 

ازبکستان  ز  ا »عبدلویا« 
می‌رود و در صورت برتری باید با 

»سنوستینووا« از قزاقستان مبارزه کند.

 تکواندوی جام باشگاه‌های آسیا قرعه‌کشی شد

نعمت‌زاده و کیانی دور از هم


